
Uchwała Nr XIX/197/08
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 25 stycznia 2008 r.

w sprawie aktualizacji „Strategii Rozwoju Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny
na lata 2007-2020”.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
postanawia:

§ 1

Wprowadzić  do  „Strategii  Rozwoju  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  na  lata  2007-2020” 
następujące zmiany:

1. W obszarze I - Rozwój Gospodarczy:
A. Wpisać priorytet 1.3 Rewitalizacja terenów miejskich w dzielnicy Czerwionka i Leszczyny 
     z następującymi działaniami:
    -   Opracowanie i wdrożenie Lokalnego Programu Rewitalizacji,
    -   Rewitalizacja obszarów i rewaloryzacja obiektów cennych pod względem historycznym 
        i zabytkowym,
    -   Wymiana elementów konstrukcyjnych zawierających azbest,
    -   Poprawa estetyki obszarów zurbanizowanych.
B. Wykreślić priorytet 1.5.

2. W obszarze II -  Rozwój społeczny:
A.  Priorytetowi II.1 nadać następujący zapis: Zaspokajanie potrzeb mieszkaniowych (zarówno 
     ilościowych jak i jakościowych) następującymi działaniami:
 -   Opracowanie i wdrożenie Programu Budownictwa Mieszkaniowego (obejmującego            
     wszelkie formy budownictwa),
-    Wspieranie i realizacja budownictwa mieszkaniowego dostosowanego do zróżnicowanych 
     potrzeb i możliwości materialnych mieszkańców (m. in. budownictwo socjalne),
-    Renowacja i modernizacja istniejących zasobów mieszkaniowych,
-    Tworzenie i rozbudowa parków, terenów zielonych i miejsc rekreacyjnych w dzielnicowych  
     osiedlach mieszkaniowych.

     B.  Wpisać  priorytet  II.5  o  następującej  treści:  Przeciwdziałanie  patologiom  społecznym 
z następującymi działaniami:

 -   Opracowanie mi realizacja programów dotyczących przemocy w rodzinie, problemów      
     opiekuńczo-wychowawczych i uzależnień, bezdomności i niepełnosprawności,
 -   Tworzenie warunków wszechstronnego rozwoju dzieciom i młodzieży niepełnosprawnej 
     fizycznie i umysłowo.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


